
UCHWAŁA NR XV/110/2015
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 23 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/207/2012 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 września 2012 r. w sprawie 
ustalenia miejsc targowych na terenie Gminy Stryków

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 11, art.18 ust.1 i art.40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/207/2012 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 września 2012 r.,
wprowadza się zmianę w § 1 poprzez nadanie mu następującego brzmienia:
"§ 1.1 Miejscami targowymi na terenie Gminy Stryków są:

1) Targowisko Miejskie w Strykowie przy ulicy Targowej 22a.,

2) teren przy głównym wjeździe na targowisko (brama północna):

- od ulicy Targowej po lewej stronie wjazdu w pasie 6 m łącznie z chodnikiem,

- od ulicy Targowej po prawej stronie na chodniku wyłącznie handel z ręki.

2. Zabrania się handlu na jezdniach asfaltowych w obrębie Targowiska oraz na wjazdach na Targowisko."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: 4EB57FC7-F468-41EF-BC19-9D03C6912804. Podpisany Strona 1


		2015-11-23T12:00:18+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




